[image: image1.emf]
           АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА

   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                     ПРИКАЗ

28.06.2013 № 395
Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления в 2013 году муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, реализующим программы общего образования, субсидий из федерального бюджета на иные цели для модернизации системы общего образования
В целях реализации пункта 3 Постановления администрации города Магнитогорска Челябинской области от 23.12.2011 № 1574742-П «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета города Магнитогорска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления в 2013 году муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, реализующим программы общего образования, субсидий из федерального бюджета на иные цели для модернизации системы общего образования (приложение 1)

2. Обеспечить контроль деятельности руководителей учреждений, подведомственных управлению образования, согласно  Порядку.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник управления

А.В.Хохлов
приказ выдан: в дело-2, . Полуниной Т.Л. , Строкатовой О.А., Сафоновой Н.В., руководителям ОУ.
Полунина Т.Л., 498574

_1193656640